様式第１号（第４条関係）
富岡町賃貸借契約成約奨励金
交付申請書

　　年　　月　　日

富岡町長　様

申請者　住　所

氏　名

富岡町賃貸借契約成約奨励金交付要綱第４条の規定により、下記の書類を添えて申請します。

記

〇賃貸借契約年月日　　　　　年　　月　　日
〇活用した補助金　（※　いずれかを〇で囲んでください）
富岡町家賃低廉化補助金　・　富岡町空き家改修費等補助金
〇賃貸住宅の区分　（※　いずれかを〇で囲んでください）
戸建て住宅　・　集合住宅
〇奨励金申請額　　　　　　　　　　　　円

添付書類
１　賃貸借契約書の写し
２　賃貸借契約成約奨励金の交付申請に関する誓約書（様式第２号）

様式第２号（第４条関係）
富岡町賃貸借契約成約奨励金
の交付申請に関する誓約書

　私は、賃貸借契約成約奨励金の交付申請に当たり、次のとおり誓約します。

【誓約事項】

１　私は、別添賃貸借契約書記載の交付対象者のいずれかが富岡町賃貸借契約成約奨励金交付要綱第９条第１項各号のいずれかに該当した場合は、同第３項の規定により、交付を受けた奨励金の全部を返還します。

　　年　　月　　日

富岡町長　様

申請者　住　所

署　名

様式第３号（第５条関係）
富岡町賃貸借契約成約奨励金
交付決定兼確定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　様

富岡町長

　　年　　月　　日付けで交付申請があったこのことについて、次のとおり奨励金の交付を決定しましたのでお知らせします。

記

賃貸借契約成約奨励金交付決定額　　　　　　　円

備　考
１　富岡町は、同一の賃貸借契約に基づく三者のいずれかが富岡町賃貸借契約成約奨励金交付要綱第９条第１項各号のいずれかに該当すると認めたときは、賃貸借契約成約奨励金の交付決定の全部を取り消し、同条第３項の規定に基づき、奨励金全額の返還を請求します。

様式第４号（第５条関係）
富岡町賃貸借契約成約奨励金
不交付決定通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　様

富岡町長

　　年　　月　　日付けで交付申請があったこのことについて、次のとおり不交付を決定しましたのでお知らせします。

記
不交付決定の理由

様式第５号（第６条関係）
富岡町賃貸借契約成約奨励金
交付請求書

　　年　　月　　日

富岡町長　様

請求者　住　所

氏　名

　　年　　月　　日付けで交付決定がありましたこのことについて、富岡町賃貸借契約成約奨励金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり請求します。
記

１　賃貸借契約成約奨励金請求額　　　　　　　　円

２　振　込　先
（１）金融機関（ゆうちょ銀行以外）
	金融機関名

	銀行　・　信用金庫
農協　・　信用組合

	本・支店名

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

（２）金融機関（ゆうちょ銀行）
	通帳記号番号（５桁）

	受取口座番号（７桁）

	フリガナ

	口座名義人

※口座名義は交付請求者本人名義のものに限ります。

添付書類
１　振込口座を確認できる預金通帳の写し（交付決定者本人名義のものに限る。）
２　その他町長が必要と認める書類

様式第６号（第８条関係）
富岡町賃貸借契約成約奨励金
交付申請（請求）取下書

　　年　　月　　日

富岡町長　様

申請者　　　住　所
（請求者）
氏　名

私が　　　　年　　月　　日付けで申請（請求）したこのことについては、都合により取り下げます。

[bookmark: _GoBack]